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Nazwa Projektor BenQ TH683

Cena 2 729,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Idealna Projekcja na Każdy MeczBenQ TH683 z trybem piłka nożna, to wszystko w jednym co potrzeba,

aby cieszyć się domową rozrywką. Posiada rozdzielczość Full HD 1080p z 3200 ANSI lumenów oraz

10000: 1 wysokim współczynnikiem kontrastu. Dzięki szerokiej gamie złącz, projektor TH683 oferuje

doskonały obraz wyświetlanej gry, zapewniając płynne połączenie przez wszystkie minuty trwania

meczu.

Poczuj się Jak Na Stadionie - Ekskluzywny Tryb Piłka Nożna (Football)Tryb piłka nożna sprawia, że każdy

gracz, każde podanie cel, każde źdźbło trawy murawy stadionu - jest jak na żywoFirma BenQ wprowadza

do projektorów z Serii TH683 - Specjalny Tryb Football, dzięki któremu kibice mogą naprawdę poczuć się

jak na stadionie piłkarskim, biorąc udział w meczu na żywo. Teraz możesz oglądać Mecze Ligi Mistrzów,

jak nigdy dotąd, dzięki nowemu zaimplementowanemu w projektorach BenQ - Trybowi Football. Tryb

Fotball to połączenie precyzyjnego dostrojenia kolorów z cyfrowym wzbogaceniem dla ultra-

realistycznych odcieni skóry i bujnej zielonej trawy, to zapewnienie niezapomnianych chwil każdego

meczu wyświetlanego na dużym ekranie, a akcje i powtórki w każdej sekundzie meczu, wydają się

większe niż w rzeczywistości. Oprócz dostarczenia odtworzenia żywych kolorów, Projektory BenQ

wyposażone są w 1080p Full HD z zoptymalizowanym układem optycznym o niezrównanej jasności

obrazu, oraz funkcje dodatkowe takie jak przesunięcie obiektywu, projekcji bocznej, technologii short-

throw, duży zoom, a także łączności bezprzewodowej Full HD i przyjazne dla użytkownika interfejsy.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria TH683

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 3200



Kontrast (...:1) 10000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.15

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.5
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